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Elementum — Internationale Akademie fiir die
Entwicklung von Elementarwissenschaften

Veranstaltungen 2019

Marz

13.03.2019
13.03.2019
14.03.2019
14.03.2019
21.03.2019
23.03.2019

April

10.04.2019
24.04.2019
24.04.2019
25.04.2019
25.04.2019
27.04.2019

Mai

09.05.2019 — 12.05.2019
15.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

18.05.2019

25.05.2019

26.05.2019

Juni

12.06.2019
12.06.2019
13.06.2019
13.06.2019
22.06.2019
23.06.2019

Juli
27.07.2019

August

17.08.2019
21.08.2019
21.08.2019
22.08.2019
22.08.2019
31.08.2018
01.09.2018

Sep.

11.09.2019
18.09.2019
18.09.2019
19.09.2019
19.09.2019
28.09.2019
29.09.2019

Okt

05.10.2019
16.10.2019
16.10.2019
17.10.2019
17.10.2019

26.10.2019 - 09.11.2019

Dez
11.12.2019

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Trommelabend

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Aztekische Meditation

Frihlings-Tagundnachtgleiche Zeremonie

Temazcali — Schwitzhiitte

Frauenkreis Tonantzin
Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Trommelabend

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Aztekische Meditation

Temascali — Schwitzhiitte

Lebenskraft

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Trommelabend

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Aztekische Meditation

Trommelbau - Workshop

Temascali — Schwitzhiitte

Massage

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Trommelabend

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Aztekische Meditation

Temascali — Schwitzhitte

Massage

evt. Temascali — Schwitzhitte

Trommelbau Workshop
Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Trommelabend

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Aztekische Meditation

Temascali — Schwitzhitte

Massage

Frauenkreis Tonantzin
Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Trommelabend

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Aztekische Meditation

Temascali — Schwitzhiitte

Massage

Temascali — Schwitzhiitte
Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Trommelabend

Einzelsitzungen Aztekische Reinigung
Aztekische Meditation

Mexiko Reise

Frauenkreis Tonantzin

Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern

Im Sonnenbiihl, Zirich
Im Sonnenbiihl, Zirich

Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern

Im Sonnenbiihl, Zirich

Ziirich

Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Hofsteten
Madeleine, Wattwil
Madeleine, Wattwil

Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Madeleine, Wattwil
Madeleine, Wattwil

Im Sonnenbiihl, Zirich

Hofstetten

Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Madeleine, Wattwil
Madeleine, Wattwil

Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Madeleine, Wattwil
Madeleine, Wattwil

Im Sonnenbihl, Zirich

Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern
Die Quelle, Bern

Mexiko

Die Quelle, Bern

Elementum — Internationale Akademie fur die Entwicklung von Elementarwissenschaften
Birsigstrasse 4, CH — 4054 Basel, Email: info@elementum.center

Tel. 0041 (0)79 708 09 67

Weiter Informationen finden Sie auf unsere Homepage

www.elementum.center

www.elementum.center

Achtung die Veranstaltungen kénnen sich andern, bitte schauen Sie auf unsere Homepage die aktuellen Daten an.
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