



Elementum – Internationale Akademie für die Entwicklung von Elementarwissenschaften

Veranstaltungen 2019

Weiter Informationen finden Sie auf unsere Homepage

März

13.03.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
13.03.2019	Trommelabend	Die Quelle, Bern
14.03.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
14.03.2019	Aztekische Meditation	Die Quelle, Bern
21.03.2019	Frühlings-Tagundnachtgleiche Zeremonie	Im Sonnenbühl, Zürich
23.03.2019	Temascal – Schwitzhütte	Im Sonnenbühl, Zürich

www.elementum.center

April

10.04.2019	Frauenkreis Tonantzin	Die Quelle, Bern
24.04.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
24.04.2019	Trommelabend	Die Quelle, Bern
25.04.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
25.04.2019	Aztekische Meditation	Die Quelle, Bern
27.04.2019	Temascal – Schwitzhütte	Im Sonnenbühl, Zürich

Mai

09.05.2019 – 12.05.2019	Lebenskraft	Zürich
15.05.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
15.05.2019	Trommelabend	Die Quelle, Bern
16.05.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
16.05.2019	Aztekische Meditation	Die Quelle, Bern
18.05.2019	Trommelbau - Workshop	Hofstetten
25.05.2019	Temascal – Schwitzhütte	Madeleine, Wattwil
26.05.2019	Massage	Madeleine, Wattwil

Juni

12.06.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
12.06.2019	Trommelabend	Die Quelle, Bern
13.06.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
13.06.2019	Aztekische Meditation	Die Quelle, Bern
22.06.2019	Temascal – Schwitzhütte	Madeleine, Wattwil
23.06.2019	Massage	Madeleine, Wattwil

Juli

27.07.2019	evt. Temascal – Schwitzhütte	Im Sonnenbühl, Zürich
------------	------------------------------	-----------------------

August

17.08.2019	Trommelbau Workshop	Hofstetten
21.08.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
21.08.2019	Trommelabend	Die Quelle, Bern
22.08.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
22.08.2019	Aztekische Meditation	Die Quelle, Bern
31.08.2018	Temascal – Schwitzhütte	Madeleine, Wattwil
01.09.2018	Massage	Madeleine, Wattwil

Sep.

11.09.2019	Frauenkreis Tonantzin	Die Quelle, Bern
18.09.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
18.09.2019	Trommelabend	Die Quelle, Bern
19.09.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
19.09.2019	Aztekische Meditation	Die Quelle, Bern
28.09.2019	Temascal – Schwitzhütte	Madeleine, Wattwil
29.09.2019	Massage	Madeleine, Wattwil

Okt

05.10.2019	Temascal – Schwitzhütte	Im Sonnenbühl, Zürich
16.10.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
16.10.2019	Trommelabend	Die Quelle, Bern
17.10.2019	Einzelsitzungen Aztekische Reinigung	Die Quelle, Bern
17.10.2019	Aztekische Meditation	Die Quelle, Bern

26.10.2019 – 09.11.2019	Mexiko Reise	Mexiko
-------------------------	--------------	--------

Dez

11.12.2019	Frauenkreis Tonantzin	Die Quelle, Bern
------------	-----------------------	------------------